2011 年 2 月 1 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗新規開設のおしらせ

「錦糸町センター」「永福町センター」の２店舗を開設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社所在地：東京都新宿区 代表者：取締役社長 金畑 長喜）は、下記の

とおり、錦糸町センターと永福町センターを開設いたしますので、お知らせいたします。

「錦糸町センター」は、東京メトロ半蔵門線「錦糸町」駅より徒歩 1分、ＪＲ総武本線「錦糸町」駅より徒歩 3分に位置

し、城東エリアを代表する錦糸町エリアを中心に、墨田区、江戸川区北部、葛飾区南部の住宅地や既存マンション

をターゲットとして不動産売買仲介を行います。

「永福町センター」は、京王井の頭線「永福町」駅より徒歩 2 分に位置し、井の頭線沿線の明大前から浜田山にか

けての住宅地や既存マンションをターゲットとして不動産売買仲介を行います。

今後も弊社では、積極的に出店を行い、地域密着営業を推進することで、更なるお客様サービスの向上とシェア

の拡大を目指して参ります。

なお、今回の店舗開設により、弊社の流通店舗数は、首都圏３８店舗・関西圏１店舗の、合計３９店舗となります。

＜錦糸町センターの概要＞

営業開始日 ： ２０１１年２月７日（月）

センター長 ： 谷本 義雄

住      所 ： 東京都墨田区錦糸 3 丁目 4 番 6 号

キノエネビル 2 階

電      話 ： ０３－５６１１－６０１１

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０３－５６１１－６０１４

＜永福町センターの概要＞

営業開始日 ： ２０１１年２月１０日（木）

センター長 ： 遠藤 晋二

住      所 ： 東京都杉並区和泉 3 丁目 12 番 6

グローリオ永福町 1 階

電      話 ： ０３－５３５５－０７５０

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０３－５３５５－０７１５

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３